Geral Extraordinária (“AGE”) realizada em 27 de junho de 2025, registrada na Junta Comercial do Estado de 
São Paulo (“JUCESP”) sob o nº 257.058/25-4, em sessão de 26/07/2025, conforme rerratificada pela AGE 
realizada em 26 de agosto de 2025, registrada na JUCESP sob o nº 378.268/25-9, em sessão de 15/10/2025, 
no valor remanescente de R$ 4.261.378,75 (quatro milhões, duzentos e sessenta e um mil, trezentos e 
setenta e oito reais e setenta e cinco centavos) e que será concluído até 05/11/2025, com base na posição 
acionária da Companhia de 27 de junho de 2025, manifestando sua ciência e concordância com a forma, 
data e condições do referido pagamento.  Fica a Diretoria da Companhia autorizada, desde já, a realizar todo